

O B J E D N Á V K A dílčího plnění č. 193/2021-7214

ve smyslu Smlouvy o dílo č. 21/2021-7214

Ag.č. 21225004710

| P.č. | Název | Cena s DPH za MJ | Poznámka |
|--|---|------------------------|----------|
| 1 | Oprava systému světelného na základě provedené profylaktické prohlídky | 1 706 783,65 Kč | |
| | | | |
| | | | |
| | Jedná se o předpokládanou cenu. Prosíme o fakturaci v případě jejího dosažení nebo se skutečnou částkou po ukončení provedených prací. | | |
| Celková cena dílčího plnění (vč. DPH) | | 1 706 783,65 Kč | |

Zhotovitel je povinen provést službu uvedenou v této objednávce nejpozději do 31.10.2021

V Chotusicích dne

Objednatel

plukovník. gšt. Ing. Jaroslav Míka

hodnost, jméno, příjmení (hůlkovým písmem), razítko a podpis

**Ing.
Jaroslav
Míka**

Digitálně

podepsal Ing.

Jaroslav Míka

Datum: 2021.05.13

13:24:10 +02'00'

v Praze dne 13. 5. 2021

Zhotovitel

Digitálně podepsal Marek Šlegl

Datum: 2021.05.13 11:37:30 +02'00'

Marek Šlegl, jednatel

jméno, příjmení (hůlkovým písmem), razítko a podpis

| Položka č. | Název | Množství | M.j. | Jednotková cena | | Celková cena | |
|---|--|-----------------|-------------|-----------------|------------------------|----------------|-----------------------------|
| | | | | Dodávka | Montáž | Dodávka | Montáž |
| STOŽÁRY PS31 | | | | | | | |
| | | Množství | M.j. | Stav | Jednotková cena | Výrobce | Celková cena bez DPH |
| | Stožárový modul 400/1750, poz. 12 | 641XXX | 1 ks | 6 až 8 týdnů | 35 450,00 | Exel | 35 450,00 |
| | Stožárový modul 400/3000, poz. 15 | 641XXX | 1 ks | 6 až 8 týdnů | 53 500,00 | Exel | 53 500,00 |
| | Stožárový modul 400/4000, poz. 20 | 641XXX | 1 ks | 6 až 8 týdnů | 65 500,00 | Exel | 65 500,00 |
| | Stožárový modul 400/4250, poz. 17 | 641XXX | 1 ks | 6 až 8 týdnů | 70 500,00 | Exel | 70 500,00 |
| | Stožárový modul 400/4500, poz. 18,19 | 641XXX | 2 ks | 6 až 8 týdnů | 72 500,00 | Exel | 145 000,00 |
| | Spojovací modul 500/400 | 641000 | 1 ks | 6 až 8 týdnů | 17 550,00 | Exel | 17 550,00 |
| Výměna nadzemních návěstidel na TWY Jih + ND | | | | | | | |
| | Navěstidlo TL 322-L-T-45-B | 315-865 | 55 ks | 6 až 8 týdnů | 7 950,00 | Transcon | 437 250,00 |
| | Lámací spojka s trubkou | 001 057/190 | 55 ks | 6 až 8 týdnů | 780,00 | Transcon | 42 900,00 |
| | Sek. konektor KD 502.2/B | | 55 ks | Sklad | 850,00 | EFLA | 46 750,00 |
| | Objímka se závitem 2" NPSM | 002 013 | 49 ks | 6 až 8 týdnů | 480,00 | Transcon | 23 520,00 |
| | Víko přírubové | 002 660 | 6 ks | 6 až 8 týdnů | 1 640,00 | Transcon | 9 840,00 |
| | Chemická kotva M10 | | 36 ks | Sklad | 150,00 | Reca | 5 400,00 |
| | Fixační kroužek PMR755 | | 6 ks | Sklad | 245,00 | Transcon | 1 470,00 |
| | Žárovka na THR 64339 A | | 30 ks | Sklad | 350,00 | OSRAM | 10 500,00 |
| | Žárovka do PS 64361 HLX -A | | 50 ks | Sklad | 350,00 | OSRAM | 17 500,00 |
| | zapuštěné návěstidlo ADB FTH-1-200-G-0-I-0 | | 2 ks | 6 až 8 týdnů | 34 500,00 | ADB | 69 000,00 |
| | názemní návěstidlo ADB UEL-1-150-G-NC | | 2 ks | Sklad | 8 500,00 | ADB | 17 000,00 |
| | názemní návěstidlo ERNI EL 224-Tel-45W-b | | 1 ks | Sklad | 7 950,00 | ERNI | 7 950,00 |
| | izol.trafo KR 45W/6,6/6,6 | | 5 ks | Sklad | 2 250,00 | EFLA | 11 250,00 |
| | žárovka do znaků 64321 | | 100 ks | Sklad | 350,00 | OSRAM | 35 000,00 |
| Výměna nadzemních návěstidel APRON M + ND | | | | | | | |
| | Dem. návěstidel ELEKTROSIGNÁL | | 19 ks | | 300,00 | elektrosignál | 5 700,00 |
| | Navěstidlo TL 322-L-T-45-B | 315-865 | 19 ks | 6 až 8 týdnů | 7 950,00 | Transcon | 151 050,00 |
| | Víko přírubové | 002 660 | 19 ks | 6 až 8 týdnů | 1 640,00 | Transcon | 31 160,00 |
| | Lámací spojka s trubkou | 001 057/190 | 19 ks | 6 až 8 týdnů | 780,00 | Transcon | 14 820,00 |
| | Fixační kroužek PMR755 | | 19 ks | Sklad | 245,00 | Transcon | 4 655,00 |
| | Sekundární konektor KD 502.2/B | | 19 ks | Sklad | 850,00 | Efla | 16 150,00 |
| | Chemická kotva M10 | | 114 ks | Sklad | 150,00 | Reca | 17 100,00 |
| | dioptr pro TL 322-H-R-150-WY | | 3 ks | 6 až 8 týdnů | 4 300,00 | Transcon | 12 900,00 |
| | dioptr pro TL 322-H-R-150-YW | | 3 ks | 6 až 8 týdnů | 4 300,00 | Transcon | 12 900,00 |
| | dioptr pro TL 322-H-R-150-WW | | 3 ks | 6 až 8 týdnů | 4 300,00 | Transcon | 12 900,00 |
| | návěstidlo TL 322-H-R-150-WY | | 1 ks | 6 až 8 týdnů | 8 400,00 | Transcon | 8 400,00 |
| Cena celkem bez DPH | | | | | | | 1 410 565,00 |
| Cena celkem s DPH | | | | | | | 1 706 783,65 |